EDITAL 010/2023- CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA

PARTICIPAR DE REUNIÃO DE COMPROMISSO

A COMISSÃO ESPECIAL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DE SENADOR LA ROCQUE - MA, reunidos em sessão

deliberativa extraordinária, no uso de suas atribuições legais estabelecidas pela Lei Federal nº

8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Edital 01/2023, Resolução

Regulamentadora de nº 003/2023 do CMDCA, Resolução Conanda nº 231/2022 e na Lei

Municipal nº 009/2016 e demais legislação vigente, EDITAL 010.2023 CONVOCAÇÃO

DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA DE CONHECIMENTO PARA

PARTICIPAREM  DA REUNIÃO DE COMPROMISSO.  , conforme o que se segue:

I – Por este edital ficam convocado todos os CANDIDATOS CLASSIFICADOS para

comparecerem na reunião de compromisso a ser realizada no dia 20 de julho de 2023 (quinta-

feira), nas dependências do Sindicatos do Professores, situado na Rua Chaves, 270 – Centro

- Senador La Rocque -MA, no horário das as 09:30h.

.

 II – Durante a reunião os candidatos classificados deverão apresentar foto digital (tamanho

161 x 225 pixels), número e nome a ser utilizadas nas Urnas Eletrônica de Votação (consultar

Edital 01/2023).

Senador La Rocque-MA, 18 de julho de 2023.

Atenciosamente,

RAIRA DE OLIVEIRA SANTOS

Presidente do CMDCA